Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

О внесение изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам местного
значения муниципального образования тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства», утвержденный

постановлением администрации Тяжинского муниципального
округа от 04.03.2022 № 60-п

В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением
администрации Тяжинского муниципального округа от 28.01.2022 N5 21-п «Об
утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов
оказания муниципальных услуг» и Уставом Тяжинского муниципального округа:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значения муниципального образования
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»,
утвержденный постановлением администрации Тяжинского муниципального
округа от 04.03.2022 № 60-п:

абзацы 12 - 14 пункта 5.7. исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав

управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Тяжинского муниципального
округа - начальника управления П.В. Яблочкина.

Гончаров Евгений Александрович Тел.28-9-96